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oy [EET

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Welkom op het DISH POS dashboard. In deze handleiding laten we je zien hoe je prijssets toevoegt en
beheert.

DI15H POS 3so0

€

Minimaliseer menu

Dashboard

) Artikelen

4\ Financién

{5 Algemeen beheer

= Betalen

T Selfservice

(V) DISH Demo NL @

Dashboard

Omzetgegevens van vandaag

Omazet Transacties

€ 0,00 O

Omzetdetails
== Deze week == Vorige week

€100
€90
€80
€70
€60
€50
€40
€30

€20

maandag dinsdag woansdag donderdag wrijdag zaterdag

zondag

‘E_j) Dish Support

Gemiddelde besteding

€ 0,00

OMZET TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG

DEZE WEEK

0

OMZET TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG

VORIGE WEEK

0

Q dish_nl_videc@dish.digital -

O Toon bedragen inclusief btw

Open orders

€ 0,00

Aantal

0]

Laatst bijgewerkt:
Today at 1M:45

OMZET TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOTAAL
VORIGE WEEK

o
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Klik eerst op Artikelen.

D15H POS vzso0

<« Minimaliseer menu

Dashboard

) Artikelen

4 Financién

iy Algemeen beheer

= Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL @

Dashboard

Omzetgegevens van vandaag

Omzet Transacties

€ 0,00 O

Omzetdetails
— Deze week = Vorige week

€100
€90
€80
€70
€60
€50
€40
€30
€20
€10

€0

maandag dinsdag woensdag donderdag wvrijdag zaterdag

zondag

= Dish Support

Gemiddelde besteding

€ 0,00

OMZET TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
DEZE WEEK

(o)

OMZET TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

(o

e dish_nl_video@dish.digital ~

o Toon bedragen inclusief btw

Open orders

€ 0,00

0

Laatst bijgewerkt:
Today at 11:45

OMZET TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOTAAL
VORIGE WEEK

0

2 van 38



DISH

by

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Ga dan naar Prijsbeheer.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

Dashboard

) Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijsliinen
Menu's
Keuzemenu's

Optiemenu's

Prijsbeheer

Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v

{83 Algemeen beheer v

] Betalen v

T selfservice v

(V) DISH Demo NL @

Dashboard

Omzetgegevens van vandaag

Transacties

€ 0,00 O

Omzet

Omzetdetails
— Deze week = Vorige week

€100
€90
€80
€70
€60
€50
€40
€30
€20
€10

€0

maandag dinsdag woensdag donderdag wvrijdag zaterdag

zondag

= Dish Support

e dish_nl_video@dish.digital ~

Gemiddelde besteding

€ 0,00

OMZET TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
DEZE WEEK

(o)

OMZET TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT
VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

(o

o Toon bedragen inclusief btw

Open orders

€ 0,00

Aantal

0

Laatst bijgewerkt:
Today at 1:45

OMZET TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOTAAL
VORIGE WEEK

0
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J

toevoegen.

DI5H POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties
4 Financién
{g Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

Je bent nu in het overzicht van je prijsregelsets.

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Om een nieuwe prijsset te maken, klik je op + Set

(V) DISH Demo NL © i7" Dish Support Q dish_nl_video@dish.digital ~

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijsregels voor: Locatie Geen v Klant Geen ~ Periode Geen o
Prijsregel-sets Prijsregels in set: Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Artik Opti Nieu we Nieu
Happy Hour [ e Alle ~ o elprij 3 eprij o BTW 2 we O opti T we O
s s prijs eprij btw
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EEE

Er wordt een nieuw venster geopend waarin je de naam van de nieuwe set kunt invoeren. Gebruik het
bijbehorende tekstveld om de naam in te voeren.

Prijsregel-set toevoegen Prijsregel-set toevoegen @

Prijsregel-set toevoegen Naam/
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EEE

0 Klik dan op Opslaan om de wijzigingen toe te passen.

Prijsregel-set toevoegen Prijsregel-set toevoegen @

Prijsregel-set toevoegen Naam® | Breakfast
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

C)oisH

oy [EET

Terug in het overzicht selecteer je je prijsregelset om de instellingen aan te passen. Gebruik het
bijbehorende vervolgkeuzemenu om een locatie/gebied aan de prijsset toe te wijzen.

DI5H POS wsso0 (V) DISH Demo NL © = Dish Support o dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu »
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
. Artikelen ~
Artikel
rHketen Prijsregels voor:  Locati Geen v lant Geen ~ Periode Geen ~
Artikelgroepen
Prijslijnen M 2
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
i Arti Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour [ 3 Alle “ o kelp eprij o BTW I we o optis  we o
riis 5 prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast #1 Oesters Per Stuk € 3,00 9% - Laac
Prijsbeheer
Tijdsperiodes #2 OQaesters Per Stuk Passievrucht € 3,50 9% - Laac
Promoties
#3 Kaviaar (10Gr.) € 29,50 9% - Laac
4 Financién v
#4 Iberico (100Gr.) €15,00 9% - Laac
{8 Algemeen beheer #5 Steak Tartare £€13,50 9% - Laac
£ Betalen v #6 Eendenlever €18,50 9% - Laacg
#7 Octopus €14,00 9% - Laac
T selfservice v
#8 Kalfszwezerik €17,50 9% - Laac
#9 Groene Asperges € 1,50 9% - Laac
#10 Kreeftensoep €13,50 9% - Laac
H#11 Bainar Camarinaarda 7Talm E -t b o T o TR Q8 . | aar
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Je kunt een prijsset koppelen aan een klant, wanneer de klant wordt geselecteerd in de kassa wordt de

prijsset geactiveerd. Gebruik het bijbehorende uitklapmenu om een klant te selecteren.

DI5H POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién
8% Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL ©

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijsregels
Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien vol 9

Prijsregel-sets + Set toevoegen

Happy Hour

Breakfast

or:

Locatie DISH Video Demo Dut...

Prijsregels in set: Breakfast

Dz

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

Alle ~

Oesters Per Stuk

Oesters Per Stuk Passievrucht

Kaviaar (10Gr.)

Iberico (100Gr.)

Steak Tartare

Eendenlever

Octopus

Kalfszwezerik

Groene Asperges

Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

~  Klan Geen ~ | Beriode Geen
Klant A
Arfli Nieu
T keld we {
rifs pris
€
J
€295
€150. o
€13,50 9% - Laac
£18,50 9% - Laac
€ 14,00 9% - Laac
€17,50 9% - Laac
€ 1,50 9% - Laac
€13,50 9% - Laac
Eal ke Nalal Qs . | an

= Dish Support

Q dish_nl_video@dish.digital

gills weergeven Toon 50 wvgegevens

we Nieu
opti & we o
eprij btw
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Je kunt een prijsset ook koppelen aan een bepaalde periode. Gebruik hiervoor het bijbehorende

uitklapmenu.

DI5H POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién
8% Algemeen beheer
£ Betalen

O selfservice

(V) DISH Demo NL ©

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijsregels
Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien volcr' 9

Prijsregel-sets + Set toevoegen
Happy Hour Z T W
Breakfast Z W

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Locatie DISH Video Demo Dut...

Prijsregels in set: Breakfast

Dz

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

Alle ~

Oesters Per Stuk

Oesters Per Stuk Passievrucht

Kaviaar (10Gr.)

Iberico (100Gr.)

Steak Tartare

Eendenlever

Octopus

Kalfszwezerik

Groene Asperges

Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

= Dish Support

~ Klant  Geen

e dish_nl_video@dish.digital

~  Periode

Geen

Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vaegevens

Arti
- kelpC
rijs
€3,00
€ 3,50
€ 29,50
€15,00
€13,50
€18,50
€ 14,00

€17,50

€1,50

Opti
eprij o
E

BTW ¢

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laag

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

Qo . | aar

Nieu
we O
prijs

we
opti &
eprij

Nieu
we
btw

B
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Filter vervolgens op de producten waaraan je een nieuwe prijsset wilt toekennen door het
vervolgkeuzemenu voor artikelgroepen te gebruiken.

DI5H POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién
8% Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL ©

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie

Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien voor:

Prijsregel-sets
Happy Hour

Breakfast

Review prijsregels

Prijsregels

+ Set toevoegen

Zobw

Locatie DISH Video Demo Dut...

Prijsregels in set: Breakfast

Dz

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

Alle ~

v Dranken
v Food

Diversen

Iberico (100Gr.)

Steak Tartare

Eendenlever

Octopus

Kalfszwezerik

Groene Asperges

Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

= Dish Support

~ Klant  Geen

e dish_nl_video@dish.digital

~ Periode Geen

Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vaegevens

Arti
- kelpC

rijs
€3,00
€ 3,50
€ 29,50
€15,00
€13,50
€18,50
€ 14,00
€17,50

€1,50

€13,50

£ 172 00,

Opti
eprij o
E

BTW ¢

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

o .

Laac

Laac

Laat

Laag

Laag

Laac

Laac

Laag

Laag

Laat

I aar

Nieu
we O
prijs

we
opti &
eprij

Nieu
we
btw

B
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) pDI1sH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

Zodra je de prijsregels hebt ingesteld en gefilterd voor je artikelgroep, kun je beginnen met het invoeren
van de nieuwe prijzen. Doe dit door het betreffende van het product te gebruiken onder de kolom
Nieuwe prijs.



. DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EEE

D15H POS vzeoo (V) DISH Demo NL @ " Dish Support Q dish_nl_videc@dish.digital -

<« Minimaliseer menu
Prijsbeheer
(@) Dashboard

Artikelen "
Artikel Prijsregels
SR E Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien vu:.:r' 9 Locatie DISH Video Demo Dut... -~ Klant Geen ~ Periode Geen W

Artikelgroepen

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijslijnen - -
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
3 A Arti Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour Z 0w D> Food, Aperitief, Vo... ~ s kelp o eprij & BTW we O opti & we O
rijs s rijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast Z O W #1 Oesters Per Stuk € 3,00 9% - Laa
Prijsbeheer
Tijdsperiodes #2 Oesters Per Stuk Passievrucht € 3,50 9% - Laac
Promoties
#3 Kaviaar (10Gr.) € 29,50 9% - Laac
4\ Financién v
#4 Iberico (100Gr.) € 15,00 9% - Laac
{& Algemeen beheer v #5 Steak Tartare €13,50 9% - Laac
£ Betalen " #6 Eendenlever €18,50 9% - Laag
H#7 Octopus € 14,00 9% - Laac
T selfservice v
#8 Kalfszwezerik €17,50 9% - Laac
#9 Groene Asperges € 1,50 9% - Laac
#10 Kreeftensoep €13,50 9% - Laag
#1 Dainar Camarinaarda 7alm £ 17NN Q% . | asr
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Als een artikel optieprijzen heeft, kun je ook nieuwe optieprijzen toewijzen. Gebruik hiervoor het
betreffende veld van het artikel in de kolom Nieuwe optieprijs.

D15SH POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién
@ Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL ©

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijsregels
Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien volcr' 9

Prijsregels in set: Breakfast

Prijsregel-sets + Set toevoegen

Happy Hour

Breakfast

Dz

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

Locatie

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Food, Aperitief, Vo... ~

Oesters Per Stuk

Oesters Per Stuk Passievrucht

Kaviaar (10Gr.)

Iberico (100Gr.)

Steak Tartare

Eendenlever

Octopus

Kalfszwezerik

Groene Asperges

Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

DISH Video Demo Dut...

Klant

Arti
kelp o

rijs
€3,00
€ 3,50
€ 29,50
€15,00
€13,50
€18,50
€ 14,00
€17,50

€1,50

€13,50

£172 00

= Dish Support

Geen

~  Periode

Geen

Q dish_nl_video@dish.digital

Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vaegevens

Opti
eprij o
E

BTW ¢

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

9% -

o .

Laac

Laac

Laag

Laag

Laag

Laac

Laac

Laag

Laag

Laac

I aar

Nieu
el
prijs

€ 3,00

we
opti &

Nieu
we o
btw

9% - Laa
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

Als de btw moet worden gewijzigd via de ingestelde prijsregel, wijzig dan de btw via het betreffende
veld van het product in de kolom Nieuwe btw.

DI5H POS wsso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién
@ Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL ©

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Wijzigingen terugdraaien :;iicsr:egels Locatie DISH Video Demo Dut...
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast
Happy Hour (e Food, Aperitief, Vo... ~
Breakfast £ Oesters Per Stuk

#2 Oesters Per Stuk Passievrucht
#3 Kaviaar (10Gr.)

#4 Iberico (100Gr.)

#5 Steak Tartare

#6 Eendenlever

#7 Octopus

#8 Kalfszwezerik

#9 Groene Asperges

#10 Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

Klant

Arti
kelp o

rijs
€3,00
€ 3,50
€ 29,50
€15,00
€13,50
€18,50
€ 14,00
€17,50

€1,50

€13,50

£172 00

= Dish Support

Geen

Alleen geconfigureerde regels weergeven

Opti
eprij o
E

BTW ¢

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laag

9% - Laag

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laag

9% - Laac

Qo . | aar

~  Periode

Nieu
we O
prijs

€ 3,00

Geen

Q dish_nl_video@dish.digital

Toon 50 vgegevens

we
opti &
eprij

0,0
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

0 Als je klaar bent met het instellen van de nieuwe prijzen, klik je op Wijzigingen opslaan om de
wijzigingen toe te passen.

DI5H POS wsso0 (V) DISH Demo NL © = Dish Support e dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu .
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Artikelen -
Artikel Prijsregels
SRS Wijzigingen opslaan Wijzigingen terugdraaien volcr' 9 Locatie DISH Video Demo Dut... ~ Klant Geen ~ Periode Geen i

Artikelgroepen

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Prijslijnen M =
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vaegevens
Menu's
, ) Arti Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour Z oW D Z Food, Aperitief, Vo... ~ 2 kelp o eprij o BTW we O opti we O
rijs s prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast 2o W #1 Oesters Per Stuk € 3,00 9% - Laac  [i] € 3,00 9% - Laa
Prijsbeheer -
Tijdsperiodes #2 Qesters Per Stuk Passievrucht € 3,50 9% - Laac
Promoties
#3 Kaviaar (10Gr.) € 29,50 9% - Laac
4 Financién v
#4 Iberico (100Gr.) €15,00 9% - Laac
i Algemeen beheer v #5 Steak Tartare £13,50 9% - Laac
£ Betalen - #6 Eendenlever € 18,50 9% - Laac
#7 Octopus €14,00 9% - Laac
T selfservice v
#8 Kalfszwezerik €17,50 9% - Laac
#9 Groene Asperges € 1,50 9% - Laac
#10 Kreeftensoep €13,50 9% - Laac
H#11 Bainar Camarinaarda 7Talm Eal ke Nalal Q8 . | aar
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

0 Om de ingestelde prijsregels te controleren, klik je op Review prijsregels

DI5H POS visoo (V) DISH Demo NL © = Dish Support e dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
Artikelen ~
Artikelen Prijsregels voor: Locatie Geen v Klant Geen v Periode Geen v
Artikelgroepen
Prijslijnen . . )
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
3 ) Arti Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour Z oW D Food, Aperitief, Vo... ~ o kelp Z eprij & BTW we O opti & we O
rijs s prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast Z [ W " Oesters Per Stuk € 3,00 9% - Laac
Prijsbeheer
Tijdsperiodes #2 Oesters Per Stuk Passievrucht € 3,50 9% - Laac
Promoties
#3 Kaviaar (10Gr.) € 29,50 9% - Laac
A+ Financién v
#4 Iberico (100Gr.) €15,00 9% - Laac
i Algemeen beheer v #5 Steak Tartare €13,50 9% - Laac
£ Betalen o #6 Eendenlever € 18,50 9% - Laacg
#7 Octopus €14,00 9% - Laac
T selfservice v
#8 Kalfszwezerik €17,50 9% - Laac
#9 Groene Asperges € 1,50 9% - Laag
#10 Kreeftensoep €13,50 9% - Laac
H#11 Bainar Camarinaarda 7Talm Eal ke Nalal Q8 . | aar
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Je kunt de zoekfunctie gebruiken om bepaalde prijsregels te vinden.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

[ ariveten A

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v
{83 Algemeen beheer v
] Betalen v

T selfservice v

(V) DISH Demo NL © = Dish Support

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Q Typ om te zoeken

Uw referentie & Prijsregel-set = Artikel(groep) Locatie & Klant & Periode &

Happy Hour Grolsch Radler 0.0 DISH Video Demo | Happy Hour (elke c

Prijs £

€2,00

Q dish_nl_video@dish.digital ~

Toen 50 vgegevens

Optieprijs

€2,00

Filter

BTW &

21% - Hoog
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C)pisH
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Of gebruik de uitgebreide filterfunctie om bepaalde prijsregels te vinden.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen o

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v
{83 Algemeen beheer v
] Betalen v

T selfservice v

(V) DISH Demo NL © i7" Dish Support Q dish_nl_videc@dish.digital ~

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels

Q Typ om te zoeken = Toon 50 vgegevens Filter

Uw referentie 2 Prijsregel-set © Artikel(groep) Locatie & Klant & Periode & Prijs Optieprijs BTW &

Happy Hour Grolsch Radler 0.0 DISH Video Demo | Happy Hour (elke c € 2,00 € 2,00 21% - Hoog
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Klik in de filterfunctie op Zoekopdracht om naar een artikel te zoeken.

Filter prijsregels ®
() Zoekopdracht ~ Artikel(groep) ~
3£ Prijsregel-set ~ 2 Klant ~

~ (I Locatie ~

[ Periode

Annuleren Alle filters wissen Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Gebruik Prijsregelset om te filteren op een specifieke prijsregel.

Filter prijsregels ®
() Zoekopdracht ~ Artikel(groep) ~
3£ Prijsregel-set ~ 2 Klant ~

~ (I Locatie ~

[ Periode

Annuleren Alle filters wissen Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Met Periode kun je zoeken naar een specifieke periode en de prijsregels die daarbij passen.

Filter prijsregels ®
() Zoekopdracht ~ 5] Artikel(aroep) ~
3£ Prijsregel-set ~ 2 Klant ~

~ (I Locatie ~

[ Periode

Annuleren Alle filters wissen Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Klik op Artikel(groep) om naar een specifiek artikel/groep te zoeken.

Filter prijsregels

() Zoekopdracht
3£ Prijsregel-set

[ Periode

Annuleren

Artikel(groep)

2 Klant

(I Locatie

Alle filters wissen

Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Gebruik Klant om de prijsregels van de geselecteerde klant weer te geven.

Filter prijsregels ®
() Zoekopdracht ~ Artikel(groep) ~
3£ Prijsregel-set ~ 2 Klant ~

~ (I Locatie ~

[ Periode

Annuleren Alle filters wissen Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 En met Locatie kun je de prijsregels weergeven die actief zijn op een specifieke locatie.

Filter prijsregels

() Zoekopdracht
3£ Prijsregel-set

[ Periode

Annuleren

5] Artikel(aroep)

2 Klant

(I Locatie

Alle filters wissen

Toepassen filters
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Zodra je je filters hebt ingesteld, klik je op Toepassen Filters om je prijsregel te zoeken.

Filter prijsregels ®
() Zoekopdracht ~ 5] Artikel(aroep) ~
3£ Prijsregel-set ~ 2 Klant ~

~ (I Locatie ~

[ Periode

Annuleren Alle filters wissen Toepassen filters
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

C)oisH

oy [EET

0 Het is mogelijk om prijsregels te dupliceren om vergelijkbare prijsregels met aanpassingen te maken.
Ga eerst terug naar Prijsregelconfiguratie, om je prijsregels te beheren.

DI5H POS wsso0 (V) DISH Demo NL © = Dish Support o dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu

Prijsbeheer
(5) Dashboard
Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
. Artikelen ~
Q Typ om te zoeken = Toon 50 vgegevens Filter

Artikelen

Artikelgroepen

Uw referentie J Prijsregel-set Artikel(groep) Locatie J Klant & Periode Prijs & Optieprijs & BTW o

Prijslijnen

Menu's Happy Hour Grolsch Radler 0.0 DISH Video Demo | Happy Hour (elke ¢ €2,00 €2,00 21% - Hoog

Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién v

{8 Algemeen beheer v

1 Betalen v

T selfservice v



C)pisH

J

oy [EET

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Klik dan op het duplicaatpictogram van de betreffende prijsregel waarvan je een kopie wilt maken.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties
A+ Financién
{83 Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL © i7" Dish Support Q dish_nl_videc@dish.digital ~

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
-

Prijsregels voor: Locatie Geen v Klant Geen ~ Periode Geen o

Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Artik Opti Nieu we Nieu
Happy Hour D2 Alle v 2 elprij eprij BTW I we o opti & we o
5 5 prijs eprij btw

Breakfast
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

by

0 Om de naam van de gekopieerde prijsregel aan te passen, gebruik je het bewerken pictogram.

DI5H POS visoo (V) DISH Demo NL © = Dish Support Q dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
[ ariveten &
GOULET Prijsregels voor: Locatie Geen v Klant Geen ~ Periode Geen o
Artikelgroepen
Prijslijnen " . ;
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Breakfast (copy) Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vaegevens
Menu's
3 Arti Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour [ [= B Alle ~ o kelp Z eprij & BTW we O opti & we O
rijs s prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast #1 Oesters Per Stuk € 3,00 9% - Laag
Prijsbeheer
Tijdsperiodes Breakfast (copy) D #2 Oesters Per Stuk Passievrucht € 3,50 9% - Laac
Promoties
#3 Kaviaar (10Gr.) € 29,50 9% - Laac
A+ Financién v
#4 Iberico (100Gr.) €15,00 9% - Laac
i Algemeen beheer v #5 Steak Tartare €13,50 9% - Laac
£ Betalen o #6 Eendenlever € 18,50 9% - Laacg
#7 Octopus €14,00 9% - Laac
T selfservice v
#8 Kalfszwezerik €17,50 9% - Laac
#9 Groene Asperges € 1,50 9% - Laag
#10 Kreeftensoep €13,50 9% - Laac
H#11 Bainar Camarinaarda 7Talm Eal ke Nalal Q8 . | aar
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

0 Voer dan de nieuwe naam in het bijbehorende tekstveld in.

DI5H POS visoo (V) DISH Demo NL © = Dish Support e dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
Artikelen ~
Artikel
LT Prijsregels voor: Locatie Geen w  Klant Geen ~ Periode Geen A
Artikelgroepen
Prijslijnen . B .
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
i ) Artik Opti Nieu we Nieu
SEEEELH Happy Hour £ oW [ Alle ~ o elprij 2 eprij 2 BTWZ we optis we
5 5 prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast Z O w
Prijsbeheer .
Tijdsperiodes Breakfast (copy)
Promoties
A+ Financién v

{83 Algemeen beheer v

] Betalen v

T selfservice v
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

0 Als je de naam hebt bewerkt, klik je op het groene vinkje.

DI5H POS visoo (V) DISH Demo NL © = Dish Support Q dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
Artikelen ~
Artikel
BT Prijsregels voor: Locatie Geen w  Klant Geen ~ Periode Geen A
Artikelgroepen
Prijslijnen " . )
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
. ) Artik Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour £ oW D2 Alle ~ 2 elprij o eprij & BTW we 2 opti 2 we o
H 5 prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast Z O w
Prijsbeheer .
Tijdsperiodes Breakfast (copy) °
Promoties
A+ Financién v

{83 Algemeen beheer v

] Betalen v

T selfservice v
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J

DISH

by

Als je een prijsregel wilt verwijderen, gebruik je het prullenbakpictogram.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién
{83 Algemeen beheer
£ Betalen

T selfservice

(V) DISH Demo NL @

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie

Prijsregel-sets
Happy Hour
Breakfast

Breakfast (copy)

Review prijsregels

Prijsregels voor:

+ Set toevoegen

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Locatie Geen

Prijsregels in set: Breakfast (copy)

D2

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

Alle ~

Oesters Per Stuk

Oesters Per Stuk Passievrucht

Kaviaar (10Gr.)

Iberico (100Gr.)

Steak Tartare

Eendenlever

Octopus

Kalfszwezerik

Groene Asperges

Kreeftensoep

Bain Famarinaarda Talm

.

= Dish Support

v Klant  Geen

Alleen geconfigureerde regels weergeven

Arti
kelp

rijs
€ 3,00
€ 3,50
€ 29,50
€15,00
€13,50
£18,50
€14,00
€17,50

€1,50

€13,50

Opti
eprij o
H

~ Periode

BTW

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laag

9% - Laacg

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

9% - Laac

Qo . | aar

e dish_nl_video@dish.digital ~

Nieu
we
prijs

Geen

Toon 50 vgegevens

we
opti &
eprij

Nieu

we
btw

B
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DIsH | Hoekan ik prijssets toevoegen en beheren?

oy [EET

0 Je wordt gevraagd om je actie te bevestigen, om er zeker van te zijn dat je niet per ongeluk een item
verwijdert. Klik op Verwijderen om je actie te bevestigen.

Weet u zeker dat u het geselecteerde item wilt verwijderen?

Annuleren Verwijderen

32 van 38



Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

C)oisH

oy [EET

0 Om de wijzigingen van een prijsregel te activeren, moeten de wijzigingen naar het systeem worden
gestuurd. Ga daarvoor naar Algemeen.

DI5H POS wsso0 (V) DISH Demo NL © = Dish Support o dish_nl_video@dish.digital -

<« Minimaliseer menu »
Prijsbeheer
(5) Dashboard

Prijsregelconfiguratie Review prijsregels
. Artikelen -~
Artikel
riketen Prijsregels voor: Locatie Geen v Klant Geen ~ Periode Geen o
Artikelgroepen
Prijslijnen . )
Prijsregel-sets + Set toevoegen Prijsregels in set: Alleen geconfigureerde regels weergeven Toon 50 vgegevens
Menu's
q Artik Opti Nieu we Nieu
Keuzemenu's Happy Hour [ e Alle ~ s elprij 3 eprij Z BTW we O opti = we O
5 s prijs eprij btw
Optiemenu's
Breakfast

Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

4 Financién v

{8 Algemeen beheer v

1 Betalen v

T selfservice v
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 En ga dan naar de subcategorie Algemeen.

D15H POS vzso0

<« Minimaliseer menu

(5) Dashboard

Artikelen -

Artikelen
Artikelgroepen
Prijsliinen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v

{83 Algemeen beheer A

Algemeen

Productiefa cm:eiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers

Gebruikersgroepen

(V) DISH Demo NL @

Prijsbeheer

Prijsregelconfiguratie

Prijsregel-sets
Happy Hour

Breakfast

Review prijsregels

Prijsregels voor: Locatie Geen

+ Set toevoegen Prijsregels in set:
Z B b2 Alle
Z o u

= Dish Support

v Klant  Geen

Artik
T elprij o
5

e dish_nl_video@dish.digital ~

~ Periode

Geen

Alleen geconfigureerde regels weergeven

Opti
eprij &
s

BTW

Nieu
we O
prijs

Toon 50 vgegevens

we
opti
eprij

Nieu
we
btw

W
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C)pisH
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Je bent nu in het overzicht van je winkels. Klik op Prijsregels normaliseren, om de prijssets te activeren.

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

@

@

Dashboard

Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijsliinen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

Financién v

Algemeen beheer ~

Algemeen
Productiefaciliteiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers

Gebruikersgroepen

(V) DISH Demo NL @

Filialen

Naam

DISH Video Deme Dutch

Huidige versie

v35220bM

Updatestatus

» Bijgewerkt

= Dish Support

Status
verzenden

v

e dish_nl_video@dish.digital ~

Prijsregels normaliseren m

Laatste verzending

2024-11-18 10:39
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C)pisH
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

0 Klik dan op VERZENDEN om de wijzigingen naar je POS te sturen.

D15H POS vzso0

<« Minimaliseer menu

@

Dashboard

) Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijsliinen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

Financién v

Algemeen beheer ~

Algemeen
Productiefaciliteiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers

Gebruikersgroepen

(V) DISH Demo NL @

Filialen

Naam

DISH Video Deme Dutch

Huidige versie

v35220bM

= Dish Support

Prijsregels normaliseren

Updatestatus S Laatste verzending
verzenden
» Bijgewerkt Ve 2024-12-02 14:54

e dish_nl_video@dish.digital ~

VERZENDEN
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C)pisH
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Dat was het. Je hebt de tutorial afgerond en weet nu hoe je prijssets kunt toevoegen en beheren.

Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

DI5H POS visoo

<« Minimaliseer menu

@

@

Dashboard

Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Prijsbeheer
Tijdsperiodes

Promoties

Financién v

Algemeen beheer ~

Algemeen
Productiefaciliteiten
Faciliteiten
Geldlades

Printers

App links
Tafelplattegrond
Gebruikers

Gebruikersgroepen

(V) DISH Demo NL @

Filialen

z

Naam

DISH Video Deme Dutch

Huidige versie

v35220bM

E?‘ Dish Support Q dish_nl_video@dish.digital ~

Prijsregels normaliseren VERZENDEN
Status

Updatestatus Laatste verzending
verzenden

» Bijgewerkt v 2024-12-02 14:54
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Hoe kan ik prijssets toevoegen en beheren?

Scan om naar de interactieve speler te gaan



